
Україна
Більшівцівська селищна рада
XXVIII сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 17 жовтня 2024 року смт. Більшівці
№ 5287

Про відкриття додаткового класу
у Більшівцівському ліцеї
Більшівцівської селищної ради
у 2024-2025 навчальному році

Керуючись Законом України «Про освіту», Законом України «Про
загальну середню освіту», відповідно до Державних санітарних правил і норм
влаштування, утримання загальноосвітніх навчальних закладів та організації
навчально-виховного процесу ДСанПіН 5.5.2.008-01, затверджених постановою
Головного державного санітарного лікаря України від 14 серпня 2001 року№ 63,
погоджених листом Міністерства освіти і науки України від 05 червня 2001 року
№ 1/12-1459, Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від
16 квітня 2018 року № 367, керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи клопотання директора
Більшівцівського ліцею Більшівцівської селищної ради Грибик Н.Г. від
02.09.2024 № 108, з метою дотримання вимог санітарних норм щодо урахування
площі на одного учня при наповнюваності перших класів, забезпечення
реалізації захисту конституційних прав громадян на одержання повної загальної
середньої освіти, створення сприятливих умов для навчання і виховання дітей,
селищна рада вирішила:
1.Дозволити відкриття додаткового п’ятого класу (5-Б) у Більшівцівському ліцеї
Більшівцівської селищної ради у 2024-2025 навчальному році.
2.Директору Більшівцівського ліцею Більшівцівської селищної ради здійснити
методичне та кадрове забезпечення закладу.
3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
освіти, культури, молоді, фізкультури та спорту, охорони здоров’я та
соціального захисту населення.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ




